
2. Bundesliga - Ost Damen Abschlusstabelle
18 TSV Blau Weiß Brehna - ISG Hagenwerder :
18 SV Geiseltal-Mücheln - KSV 51 Bennewitz :
18 Halberstädter KSV 1990 - SV Senftenberg :
18 SSV 91 Brand-Erbisdorf - 1. KSC 1959 Seelow :
18 Sportfreunde Luckenau - SC Riesa :

SV Senftenberg mit Auswärts Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf 18 46110 30 : 6 2561,67 2548,11 16 : 2 2575,22 14 : 4 SN

2 SV Geiseltal-Mücheln 18 46003 24 : 12 2555,72 2572,11 14 : 4 2539,33 10 : 8 ST

3 ISG Hagenwerder 18 44967 22 : 14 2498,17 2499,22 12 : 6 2497,11 10 : 8 SN

4 SC Riesa 18 45651 20 : 16 2536,17 2596,44 14 : 4 2475,89 6 : 12 SN

5 TSV Blau Weiß Brehna 18 45433 18 : 18 2524,06 2496,44 10 : 8 2551,67 8 : 10 ST

6 SV Senftenberg 18 44055 16 : 20 2447,50 2378,33 10 : 8 2516,67 6 : 12 BR 6:2
7 Sportfreunde Luckenau 18 44694 16 : 20 2483,00 2505,89 14 : 4 2460,11 2 : 16 ST 4:4
8 Halberstädter KSV 1990 18 45398 16 : 20 2522,11 2582,56 12 : 6 2461,67 4 : 14 ST 2:6
9 1. KSC 1959 Seelow 18 44604 10 : 26 2478,00 2498,11 6 : 12 2457,89 4 : 14 BR

10 KSV 51 Bennewitz 18 45418 8 : 28 2523,22 2554,56 6 : 12 2491,89 2 : 16 SN

Heim Auswärts
Katrin Heutehaus 480 91 Brand-Erbisdorf Kathrin Conrad 471 1. KSC 1959 Seelow
Heike Grube 467 SV Geiseltal-Mücheln Yvonne Lindenhain 457 KSV 51 Bennewitz
Nicole Kirchhof 465 TSV Blau Weiß Brehna Kerstin Fuchs 451 SV Senftenberg
Ines Schuster 461 91 Brand-Erbisdorf Andrea Günther 451 KSV 51 Bennewitz
Gabriele Fritzsche 452 Sportfreunde Luckenau Katrin Starke 439 SV Senftenberg
Carmen Kiehl 446 SV Geiseltal-Mücheln Solveig Thiele 437 SV Senftenberg
Doreen Kerl 443 Halberstädter KSV 199 Birgit Kunkel 432 SV Senftenberg
Yvonne Rudek 438 SV Geiseltal-Mücheln Ellen Schubert 428 ISG Hagenwerder
Rica Ulbricht 430 91 Brand-Erbisdorf Annett Kube 427 SV Senftenberg
Christina Grabe 429 Halberstädter KSV 199 Heike Lanzke 425 SV Senftenberg

Katrin Heutehaus 480 91 Brand-Erbisdorf Kathrin Conrad 471 1. KSC 1959 Seelow
Heike Grube 467 SV Geiseltal-Mücheln Yvonne Lindenhain 457 KSV 51 Bennewitz
Nicole Kirchhof 465 TSV Blau Weiß Brehna Kerstin Fuchs 451 SV Senftenberg

       Als Mannschaft der Woche 2791 Holz
Heim-Rekord SSV 91 Brand-Erbisdorf  2737 Auswärts-Rekord SSV 91 Brand-Erbisdorf 2749
Einzel-Heim-Rekord Marina Lange 526 Einzel-Auswärts-Rekord Anja Schmidt 513
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    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche
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R. Rammler, 18.03.2007
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1. 1. Ines Schuster 91 Brand-Erbisdorf 68 8 448,75 9 456,67 17 452,94 447 461 495 0
2. 2. A Anett Reichelt SC Riesa 73 8 445,63 9 458,67 17 452,53 424 0 502 1
3. 3. Katrin Heutehaus 91 Brand-Erbisdorf 69 9 442,78 8 452,38 17 447,29 448 480 480 neu 0
4. 4. Maike Weinhold 91 Brand-Erbisdorf 65 7 441,43 7 427,57 14 434,50 436 0 502 0
8. 5. Kathrin Conrad 1. KSC 1959 Seelow 69 9 440,22 9 435,22 18 437,72 402 471 483 0

10. 6. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 9 438,33 9 441,44 18 439,89 430 457 487 0
6. 7. Beatrix Wuttke SV Geiseltal-Mücheln 66 6 436,83 7 440,57 13 438,85 411 417 459 1
7. 8. Yvonne Rudek SV Geiseltal-Mücheln 82 9 436,56 9 444,44 18 440,50 425 438 480 0
9. 9. Katrin Starke SV Senftenberg 85 9 436,44 9 407,56 18 422,00 425 439 475 0

12. 10. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 72 7 435,43 9 414,22 16 423,50 424 409 467 1
16. 11. Kerstin Fuchs SV Senftenberg 78 9 434,11 9 405,33 18 419,72 405 451 456 0
13. 12. Anne-Kathrin Bergman SV Geiseltal-Mücheln 83 8 434,00 5 426,00 13 430,92 439 0 465 4
15. 13. Birgit Kunkel SV Senftenberg 64 9 432,11 7 409,86 16 422,38 441 432 473 0
17. 14. Jasmin Kascha Halberstädter KSV 1990 85 9 431,67 9 435,33 18 433,50 419 422 475 0
19. 15. Nicole Kirchhof TSV Blau Weiß Brehna 89 9 430,89 9 428,78 18 429,83 416 465 486 0
21. 16. Manuela Hahn SV Geiseltal-Mücheln 67 7 429,43 6 423,50 13 426,69 0 426 469 3
22. 17. Sylvia Hanisch TSV Blau Weiß Brehna 62 9 429,33 8 415,50 17 422,82 419 391 481 1
24. 18. Birgit Rosenhahn TSV Blau Weiß Brehna 59 6 429,00 6 413,67 12 421,33 426 412 469 2
26. 19. Solveig Thiele SV Senftenberg 68 8 426,75 9 397,78 17 411,41 414 437 463 1
35. 20. Andrea Günther KSV 51 Bennewitz 61 8 424,38 8 424,00 16 424,19 421 451 472 1
25. 21. Gerhild Maudrich 1. KSC 1959 Seelow 61 9 424,00 9 415,00 18 419,50 361 390 469 0
27. 22. Ulrike Horn SC Riesa 85 9 422,89 8 439,63 17 430,76 409 414 477 0
28. 23. Christin Kramer TSV Blau Weiß Brehna 85 9 422,56 7 414,57 16 419,06 0 424 469 1
29. 24. Gabriele Fritzsche Sportfreunde Luckenau 59 7 422,14 9 430,89 16 427,06 411 452 470 0
30. 25. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 9 422,00 8 445,50 17 433,06 443 422 474 0
31. 26. Nicolle Miertsch TSV Blau Weiß Brehna 84 9 421,78 9 424,56 18 423,17 423 401 472 0
33. 27. Uta Baumgart 91 Brand-Erbisdorf 67 7 421,57 5 393,60 12 409,92 0 419 444 1
34. 28. Marlies Lützner 91 Brand-Erbisdorf 82 9 421,11 8 419,00 17 420,12 433 414 478 0
37. 29. Ellen Schubert ISG Hagenwerder 66 9 420,67 9 416,33 18 418,50 414 428 476 0
36. 30. Rica Ulbricht 91 Brand-Erbisdorf 68 8 420,13 8 425,75 16 422,94 430 430 506 0
38. 31. Christina Grabe Halberstädter KSV 1990 50 8 419,63 8 437,88 16 428,75 416 429 467 0
32. 32. Belinda Lange ISG Hagenwerder 64 9 418,89 9 430,00 18 424,44 420 397 474 0
41. 33. Carmen Kiehl SV Geiseltal-Mücheln 66 6 418,67 2 430,50 8 421,63 415 446 464 4
39. 34. Sandra Michel ISG Hagenwerder 75 9 418,11 9 424,67 18 421,39 0 410 480 0
43. 35. Doreen Kerl Halberstädter KSV 1990 74 9 417,89 9 436,11 18 427,00 414 443 475 0
45. 36. Cornelia Speck Sportfreunde Luckenau 57 8 417,38 6 413,83 14 415,86 425 407 471 2
48. 37. Antje Houschka KSV 51 Bennewitz 61 7 415,14 3 427,67 10 418,90 403 416 468 5
49. 38. Kerstin Blume Sportfreunde Luckenau 65 8 414,75 9 420,11 17 417,59 420 417 440 0
50. 39. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 60 6 414,17 7 415,57 13 414,92 418 422 471 1
46. 40. Vicky Lachnit ISG Hagenwerder 88 8 413,25 8 421,88 16 417,56 407 394 451 0
52. 41. Ilona Jänike 1. KSC 1959 Seelow 60 9 411,78 9 406,11 18 408,94 392 421 455 0
47. 42. Dana Rudolph ISG Hagenwerder 82 8 410,50 8 401,00 16 405,75 404 377 452 0
53. 43. Evelin Rößler Sportfreunde Luckenau 67 8 410,25 6 414,17 14 411,93 417 423 457 1
54. 44. Renate Zeppritz Sportfreunde Luckenau 39 9 410,11 9 420,78 18 415,44 416 401 456 0
57. 45. E Yvonne Riske KSV 51 Bennewitz 84 7 407,71 3 414,33 10 409,70 400 0 467 4
59. 46. Ursula Rummel Halberstädter KSV 1990 42 7 407,43 9 423,44 16 416,44 395 412 457 0
61. 47. Anke Helm SC Riesa 69 9 407,33 8 430,50 17 418,24 421 423 475 0
60. 48. Gabriela Herz Halberstädter KSV 1990 60 8 407,13 9 427,89 17 418,12 408 412 484 0
56. 49. Anja Lindner SC Riesa 80 9 407,00 8 412,88 17 409,76 402 398 463 0
62. 50. Elke Dittrich 1. KSC 1959 Seelow 62 9 405,67 9 416,22 18 410,94 405 421 459 0
55. 51. Ramona Börner SC Riesa 57 9 405,22 8 437,75 17 420,53 405 376 475 0
63. 52. E Susann Lieb Sportfreunde Luckenau 76 8 402,25 6 421,50 14 410,50 401 0 465 2
74. 53. Heike Lanzke SV Senftenberg 73 7 397,57 5 385,60 12 392,58 0 425 425 neu 2
73. 54. Katrin Bittelmann 1. KSC 1959 Seelow 68 8 392,25 8 406,50 16 399,38 383 387 471 1
78. 55. A Carola Roedat Halberstädter KSV 1990 52 7 386,00 7 430,86 14 408,43 392 0 479 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Ines Schuster 91 Brand-Erbisdorf 17 461 7700 452,94 5053 297,24 2647 155,71 34 2,00
1. 2. Anett Reichelt SC Riesa 17 0 7693 452,53 5083 299,00 2610 153,53 39 2,29
3. 3. Katrin Heutehaus 91 Brand-Erbisdorf 17 480 7604 447,29 5073 298,41 2531 148,88 35 2,06
5. 4. Yvonne Rudek SV Geiseltal-Mücheln 18 438 7929 440,50 5430 301,67 2499 138,83 42 2,33
6. 5. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 18 457 7918 439,89 5314 295,22 2604 144,67 51 2,83
4. 6. Beatrix Wuttke SV Geiseltal-Mücheln 13 417 5705 438,85 3875 298,08 1830 140,77 61 4,69
7. 7. Kathrin Conrad 1. KSC 1959 Seelow 18 471 7879 437,72 5327 295,94 2552 141,78 58 3,22
8. 8. Maike Weinhold 91 Brand-Erbisdorf 14 0 6083 434,50 4118 294,14 1965 140,36 40 2,86
9. 9. Jasmin Kascha Halberstädter KSV 1990 18 422 7803 433,50 5330 296,11 2473 137,39 75 4,17

10. 10. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 17 422 7362 433,06 4937 290,41 2425 142,65 55 3,24
13. 11. Anne-Kathrin BergmanSV Geiseltal-Mücheln 13 0 5602 430,92 3868 297,54 1734 133,38 49 3,77
11. 12. Ulrike Horn SC Riesa 17 414 7323 430,76 4986 293,29 2337 137,47 87 5,12
17. 13. Nicole Kirchhof TSV Blau Weiß Brehna 18 465 7737 429,83 5227 290,39 2510 139,44 78 4,33
15. 14. Christina Grabe Halberstädter KSV 1990 16 429 6860 428,75 4695 293,44 2165 135,31 56 3,50
21. 15. Gabriele Fritzsche Sportfreunde Luckenau 16 452 6833 427,06 4618 288,63 2215 138,44 54 3,38
20. 16. Doreen Kerl Halberstädter KSV 1990 18 443 7686 427,00 5235 290,83 2451 136,17 74 4,11
18. 17. Manuela Hahn SV Geiseltal-Mücheln 13 426 5547 426,69 3829 294,54 1718 132,15 55 4,23
19. 18. Belinda Lange ISG Hagenwerder 18 397 7640 424,44 5160 286,67 2480 137,78 59 3,28
30. 19. Andrea Günther KSV 51 Bennewitz 16 451 6787 424,19 4601 287,56 2186 136,63 67 4,19
24. 20. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 16 409 6776 423,50 4635 289,69 2141 133,81 47 2,94
23. 21. Nicolle Miertsch TSV Blau Weiß Brehna 18 401 7617 423,17 5169 287,17 2448 136,00 57 3,17
29. 22. Rica Ulbricht 91 Brand-Erbisdorf 16 430 6767 422,94 4721 295,06 2046 127,88 72 4,50
22. 23. Sylvia Hanisch TSV Blau Weiß Brehna 17 391 7188 422,82 4929 289,94 2259 132,88 73 4,29
33. 24. Birgit Kunkel SV Senftenberg 16 432 6758 422,38 4609 288,06 2149 134,31 59 3,69
35. 25. Katrin Starke SV Senftenberg 18 439 7596 422,00 5162 286,78 2434 135,22 58 3,22
32. 26. Sandra Michel ISG Hagenwerder 18 410 7585 421,39 5188 288,22 2397 133,17 55 3,06
31. 27. Birgit Rosenhahn TSV Blau Weiß Brehna 12 412 5056 421,33 3437 286,42 1619 134,92 38 3,17
26. 28. Ramona Börner SC Riesa 17 376 7149 420,53 4934 290,24 2215 130,29 117 6,88
36. 29. Marlies Lützner 91 Brand-Erbisdorf 17 414 7142 420,12 4878 286,94 2264 133,18 91 5,35
46. 30. Kerstin Fuchs SV Senftenberg 18 451 7555 419,72 5148 286,00 2407 133,72 82 4,56
34. 31. Gerhild Maudrich 1. KSC 1959 Seelow 18 390 7551 419,50 5204 289,11 2347 130,39 115 6,39
40. 32. Christin Kramer TSV Blau Weiß Brehna 16 424 6705 419,06 4661 291,31 2044 127,75 87 5,44
44. 33. Ellen Schubert ISG Hagenwerder 18 428 7533 418,50 5161 286,72 2372 131,78 75 4,17
45. 34. Anke Helm SC Riesa 17 423 7110 418,24 4889 287,59 2221 130,65 81 4,76
41. 35. Gabriela Herz Halberstädter KSV 1990 17 412 7108 418,12 5034 296,12 2074 122,00 124 7,29
47. 36. Kerstin Blume Sportfreunde Luckenau 17 417 7099 417,59 4891 287,71 2208 129,88 92 5,41
38. 37. Vicky Lachnit ISG Hagenwerder 16 394 6681 417,56 4613 288,31 2068 129,25 73 4,56
49. 38. Ursula Rummel Halberstädter KSV 1990 16 412 6663 416,44 4664 291,50 1999 124,94 118 7,38
50. 39. Cornelia Speck Sportfreunde Luckenau 14 407 5822 415,86 4013 286,64 1809 129,21 100 7,14
51. 40. Renate Zeppritz Sportfreunde Luckenau 18 401 7478 415,44 5227 290,39 2251 125,06 105 5,83
53. 41. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 13 422 5394 414,92 3719 286,08 1675 128,85 87 6,69
56. 42. Evelin Rößler Sportfreunde Luckenau 14 423 5767 411,93 3970 283,57 1797 128,36 76 5,43
60. 43. Solveig Thiele SV Senftenberg 17 437 6994 411,41 4839 284,65 2155 126,76 104 6,12
55. 44. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 13 399 5346 411,23 3756 288,92 1590 122,31 104 8,00
59. 45. Elke Dittrich 1. KSC 1959 Seelow 18 421 7397 410,94 5066 281,44 2331 129,50 109 6,06
57. 46. Susann Lieb Sportfreunde Luckenau 14 0 5747 410,50 3964 283,14 1783 127,36 90 6,43
64. 47. Uta Baumgart 91 Brand-Erbisdorf 12 419 4919 409,92 3380 281,67 1539 128,25 70 5,83
58. 48. Anja Lindner SC Riesa 17 398 6966 409,76 4835 284,41 2131 125,35 106 6,24
67. 49. Ilona Jänike 1. KSC 1959 Seelow 18 421 7361 408,94 5137 285,39 2224 123,56 121 6,72
66. 50. Carola Roedat Halberstädter KSV 1990 14 0 5718 408,43 3976 284,00 1742 124,43 100 7,14
68. 51. Dana Rudolph ISG Hagenwerder 16 377 6492 405,75 4528 283,00 1964 122,75 99 6,19
73. 52. Katrin Bittelmann 1. KSC 1959 Seelow 16 387 6390 399,38 4467 279,19 1923 120,19 113 7,06
80. 53. Antje Lippmann 91 Brand-Erbisdorf 12 389 4725 393,75 3340 278,33 1385 115,42 74 6,17
84. 54. Heike Lanzke SV Senftenberg 12 425 4711 392,58 3288 274,00 1423 118,58 76 6,33
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